% escuni

CENTRO DE ENSENANZA
- SUPERIOR

EXAMENES GRADO DE MAESTRO EN EDUCACION PRIMARIA Y EN EDUCACION INFANTIL

ASIGNATURA

TIC para Matematicas de Primaria

Experiencias y Propuestas para la Ensefianza de la Historia de Espafia

Las Artes Plasticas y Visuales como Instrumento de Aprendizaje

Educacion Fisica y su Didactica

CURSO GRUPO

50

50

50

50

DG

DG

DG

DG

FECHA

martes, 9 de diciembre de 2025

jueves, 11 de diciembre de 2025

lunes, 15 de diciembre de 2025

miércoles, 17 de diciembre de 2025

HORA

8:30

8:30

10:45

10:45

AULA

110

110

110

208

CURSO 2025-26
1% SEMESTRE

5° CURSO UCM

PROFESOR

Yudith Pereira

Amparo Alcaraz

Carolina Mufioz

Antonio Martinez

AREA

Matematicas

Ciencias Sociales

Plastica

Educacion Fisica



