

**EXÁMENES GRADO DE MAESTRO EN EDUCACIÓN PRIMARIA Y EN EDUCACIÓN INFANTIL 5º CURSO UCM**

ASIGNATURA	CURSO	GRUPO	FECHA	HORA	AULA	PROFESOR	ÁREA
TIC para Matemáticas de Primaria	5º	DG	martes, 9 de diciembre de 2025	8:30	110	Yudith Pereira	Matemáticas
Experiencias y Propuestas para la Enseñanza de la Historia de España	5º	DG	jueves, 11 de diciembre de 2025	8:30	110	Amparo Alcaraz	Ciencias Sociales
Las Artes Plásticas y Visuales como Instrumento de Aprendizaje	5º	DG	lunes, 15 de diciembre de 2025	10:45	110	Carolina Muñoz	Plástica
Educación Física y su Didáctica	5º	DG	miércoles, 17 de diciembre de 2025	10:45	208	Antonio Martínez	Educación Física